PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / BAHIA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2016

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que PRORROGA o período de inscrições do Edital nº

01/2016 que trata do Processo Seletivo e do Edital nº 01/2016 que trata do Concurso Público, ambos datados

de 10 de maio de 2016, prorrogando as inscrições ate o dia 17 de junho de 2016, e a data limite de

vencimento dos boletos para o dia 20 de junho de 2016.

As demais disposições do Edital 01/2016 continuam inalteradas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de retificação.

Livramento de Nossa Senhora, BA, 31 de maio de 2016.

Paulo César Cardoso de Azevedo

Prefeito Municipal.